МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
донЕцкой ндродной рЕспуБлики

прикАз

xn "Иd

О внесении изменений в Приказ Министерства образованияи НаУки

.Щонецкой Народной Республики от 25 февраля 202l г. J\b 137

<О проведении заключительного этапа Республиканской предметноЙ
олимпиады обучающихся образовательных организаций

,.Щонецкой Народной Республики в2020-2021 учебном году)

В соответствии с подпунктами |2,62, t2.6З пункта 1,2 р€вдеЛа II

Положения о Министерстве образования и науки ,Щонецкой Народной

Республики от 22.07.2015 Jф1З-4З (с изменениями), во исполнение пункта 31

Приказа Министерства образования и науки ,Щонецкой Народriой РеспУблики От

15.10.2020г. J\Ъt398 кОб утверждении УсловиЙ об организации проведения

Республиканской предметной олимпиады обучающихся общеобразоВатеЛЬных

организаций Донецкой Народной Республики в 2020-2021 учебном году), на

основании письма Государственного образовательного уЧрежДеНИя

дополнитеJIьного профессион€lJIьного образования <<Донецкий республиканСКИй

институт дополнительного педагогического образования)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Приказ Министерства образования И НаУКИ

Щонецкой Народной Республики от 25 февраля 2021 г. Ns 1З7 (О проВеДенИи

заключительного этапа Республиканской предметной олимпиады обучающихся

образовательных организаций,Щонецкой Народной Республики в 2020-2021

учебном году):

1 .1. Вывести из Состава предметно-методическоЙ комиссии

Закдючительного этапа олимпиады по учебному предмету кАнглийский язык)

Филатову В.А., уд€tлив из приложения 3 строку:

Филатова В.А. заместитель председателя, доцент кафелры зарубежной

филологии, теории и практики перевода Образовательной
организации высшего профессионального образования
кГорловский институт иностранных языков)), кандидат

ческих

(

).

|.2. Заменить в Составе жюри Заключительного этапа олимпиады по

учебному предмету кАнглийский язык) (приложение 4) фамилию

кРешетарова И.В.>> на фамилию кЯсинецкая Н.А.>, изложив соответствующую

строку в новой редакции:

Ясинецкм Н,А. кандидат филологических наук, доцент кафедры
зарубежной филологии, теории и практики перевода
Госуларственного образовательного учреждения высшего
профессионального образования <Горловский институт
иностранных языков);

1.3. Изменить в Составе жюри Заключительного этапа олимпиады по

учебному предмету <<Англиский языю> (приложение 4) должности членов жюри

кВострецова В.А.>> и кМинина Е.В.), изложив соответствующие строки в новоЙ

редакции:

ВостреuоваВ,И. - кандидат филологических наук, доцент, доцент
зарубежной филологии, теории и практики
Государственного образовательного учреждения
профессионitльного образования кГорловский
иностранных языков>;

кафедры
перевода
высшего
институт

Минина Е.В. кандидат филологических наук, доцент
зарубежной филологии, теории и практики
Госуларственного образовательного учреждения
профессионilльного образования <Горловский
иностранных языков);

кафедры
перевода
высшего
институт

I.4. Заменить в Составе жюри Заключительного этапа олимпиады по

),

учебному предмету кНемецкий языю> (приложение 4) фамилию <Жуков Ю.Ю.)

на фамилию <Извекова И.Ю.>, изложив соответствующую строку в новоЙ

Извекова И.Ю. преподаватель кафедры романо-германской филологии
Госуларственного образовательного учрежденiая высшего
профессионЕlльного образования кГорловский институт
иностранных языков);

редакции:

)).

(

учебному предмету кФранцузский язык) (приложение 4) должности членов

жюри <Фефелова В.В.> и <Загорулькина В.А.), изложив соответствующие

строки в новой редакции:

( Фефелова В.В. - кандидат филологических наук, доцент, доцент кафедры

романо-германской филологии Госуларственного
образовательного учреждения высшего профессионЕlльного
образования кГорловский институт иностранных языков);

Загорулькина
в.А.

старший преподаватель кафедры романо-германской
филологии Госуларственного образовательного учреждения
высшего профессионitльного образования кГорловский
институт иностранных языков);

1.б. Изменить в Составе жюри Заключительного этапа олимпиады по

учебному предмету (Немецкий язык>> (приложение 4) должность члена жЮри

кСолопова Л.Е.), изложив соответствующую строку в новой редакции:

Солопова Л.Е. - старший преподаватель кафедры зарубежной филологии,
теории и практики перевода Госуларственного
образовательного учреждения высшего профессионаJIьного
образования кГорловский институт иностранных языков);

1.5. Изменить в Составе жюри Заключительного этапа олимпиады по

настоящего ПрикЕва возложить на директора

).

(

)).

2. Контроль исполнения

Щепартамента просвещения В.В. Пестрецова.

А.В. Удовенко

' ,-l'';

,"..,j/

З. Настоящий Приказ вступает в силу со дня его подпиQания.

2ёЁ

n

Врио Министра